
Pytanie 1 

  

„Zamawiający wymaga: 

Wspierane systemy operacyjne Microsoft Windows min. wersje 8.1 10, 11, Windows Server 

min. wersje 2008 R2, 2012, 2016  

  

Zamawiający wymaga, aby nowe urządzenie współpracowało z systemem operacyjnym 

Windows 8.1, do którego nie ma świadczonego wsparcia, bo zostało zakończone przez 

Microsoft. Oznacza to tyle, że Microsoft nie będzie udostępnia dla tego systemu operacyjnego 

aktualizacji oprogramowania, zabezpieczeń, a także wsparcia technicznego w razie 

rozmaitych problemów użytkowników. To samo dotyczy Windows Server wersje 2008 R2, 

2012. 

Wnoszę o wprowadzenie zmiany i wykreślenie wersji 8.1, wersji 2008R2 i 2012” 

 

Odpowiedź na pytanie 

 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 Pytanie nr 2 

 

„Zamawiający wymaga: 

Wydajność tonera Urządzenie musi obsługiwać tonery o wydajności wydruku co najmniej 

40.000 stron A4 (przy pokryciu min. 5%) lub co najmniej 40.000 stron A4 zgodnie ze 

standardem ISO/IEC 19752. 

  

Wnoszę o zmianę na 24 000 kopii lub możliwość dostarczenia ilości równoważnej. Wydajność 

tonera jest różna dla każdego producenta. I nie powinna ona mieść wpływu na to czy dany 

wykonawca może złożyć ofertę czy nie. Powinna zostać określona dolna granica osiągalna 

dla każdego Wykonawcy, aby nie ograniczać konkurencyjności. Opcjonalnie mogą Państwo 

ustalić, że ten parametr będzie dodatkowo punktowany. Różnica w wydajności tonera zwykle 

wiąże się też z różnicą cenową, a więc Zamawiający nie ponosi straty finansowej.”  

  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

Pytanie nr 3 

 

„Zamawiający wymaga: 

Język opisu strony Min. PCL 6 

  

Wnoszę o dopuszczenie emulacji, które jakością nie odbiegają od oryginału.” 

  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

Pytanie nr 4 

  

„Specyfikacja: 

Gramatura papieru w kasecie: 60-200 g/m2 

Czy zamawiającemu wystarczy obsługa gramatury papieru w kasecie 60-163 g/m2?” 

 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 



Pytanie nr 5 

  

„Specyfikacja: 

Pamięć masowa (dysk): min. 250 GB            

Czy zamawiającemu wystarczy wielkość pamięci masowej SSD 32 GB?” 

 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

Pytanie nr 6 

 

„Czy zaakceptują Państwo urządzenie posiadające 2 kasety – każda na min. 450 arkuszy 

papieru , z czego tylko jedna obsługująca format A4, A3, druga wyłącznie z obsługą formatu 

do A4?” 

 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

 

 

 


